

Bästa UGK-medlem!

Styrelsen inledde sitt första höstmöte med en besiktning av den nu snart slutförda banombyggnaden. Visningen leddes av Acke Grünewald från projektgruppen och Lars Carlsson, anläggnings- och fastighetsansvarig. Entusiasmen var stor bland styrelsens medlemmar över vad man fick se. De första nio hålen blir mycket vackra och utmanande. Nya och utökade vattenhinder vid hål 4 och 6 förstärker denna bild. En positiv oenighet rådde om vilket hål som kommer att bli mest uppskattat. Både hål 3, 4 och 6 - det nya korthålet - fick röster. Ingen tvekan råder emellertid om att vi inom kort kommer att kunna glädjas åt att vara medlemmar i en klubb som har regionens vackraste, bästa och mest utmanande golfbana.

Vid sammanträdet lämnade sedan Acke Grünewald en teknisk och finansiell lägerrapport för banombyggnaden. Styrelsen var överens om att en sammanställning som redovisar den totala kostnaden av banombyggnaden ska göras inför och redovisas vid årsmötet. Det diskuterades även olika tekniska alternativ på hur hål 12 ska kunna säkras från framtida översvämningar. Acke fick i uppdrag att fortsätta med det uppdraget. Målet är att arbetet ska kunna genomföras redan i höst. Styrelsen framförde ett stort tack till Acke för det engagerade och kunniga arbete han lägger ned.

Därefter lämnade klubbens ekonomikonsult - Ardis Brekkan, GEAB - en rapport om sin pågående genomgång av klubbens ekonomi och ekonomihantering. Ardis redovisade ett flertal förslag om förenklingar och rationaliseringar. Målet är att göra hanteringen både mer effektiv och lättskött. Dessutom ska ekonomirapporterna bli lättare att tolka för både medlemmar och styrelse. Förslag på nya rutiner kommer att utarbetas i samråd med styrelsens ekonomigrupp, som leds av Bengt Simonsson. Beslut kommer att fattas av styrelsen under hösten.

Ardis genomgång visar att klubben har betydande utestående fordringar. Huvuddelen av dessa krav utgörs av obetalade medlemsavgifter och i några fall av fakturor på sponsoravtal. Styrelsen beslutade att ett arbete med att "driva in" utestående kundfordringar ska påbörjas omedelbart.

Anders Gustafsson, som i styrelsen bl.a. är ansvarig för avtalsfrågor, rapporterade från pågående förhandlingar med vår restauratör. Initiativet till dessa har tagits av restauratören. Målet är att tydliggöra och förenkla avtalet. Förhoppningsvis kan ett reviderat avtal undertecknas under hösten. Anders och Christer Schenholm håller i de fortsatta kontakterna.

Ove Hedberg, styrelsens ansvarige när det gäller underhållsplaner för klubbens fastigheter, rapporterade att han påbörjat en inventering. Denna första översyn har visat på att taket till tävlingsexpeditionen (=röda huset) är trasigt och måste repareras snarast. En skylift kommer hyras in och Lars Carlsson kommer att göra en besiktning inom kort. Taket måste repareras innan vintern.

Lars Sundberg, medlemsansvarig i styrelsen, informerade om att medlemsstatistiken fortsätter att visa på positiva siffror. Under sommaren har ytterligare ett antal medlemmar sökt sig till klubben. UGK har därmed sedan i april haft en kontinuerlig nettoökning i sitt medlemsantal. Lars meddelade också att kontakterna med Kåbo fortsätter. Syftet är att finna samarbetslösningar mellan klubbarna. Christer Schenholm biträder Lars i detta samarbete.

Återstående del av styrelsemötet ägnades åt att en diskussion kring agendan för det extra årsmöte som kommer att hållas den 1 oktober 2009. Dagordningen för årsmötet kommer att styras av de direktiv som fastställdes vid årsmötet i mars. Styrelsen kommer i god tid före det extra årsmötet att sända ut information och underlag i de frågor som kommer att tas upp vid årsmötet.

Nästa styrelsemöte hålls den 24 augusti.

*Styrelsen för Upsala Golfklubb*